
Legnica, 19 września 2009

MODLITWA O OCZYSZCZENIE ZIEMI
w oparciu o wizję otrzymaną na Światowym Dniu Modlitwy 

w Cieszynie, w dniu 31 maja 2009 roku.

Boże Ojcze, jesteś Panem nieba i ziemi.
Uwielbiamy Twoje Imię.
Wywyższamy Twoją świętość.

Wyznajemy, że Jezus Chrystus jest naszym 
Zbawicielem. 

Ogłaszamy nad sobą i nad naszymi rodzinami ochronę 
świętej krwi Jezusa Chrystusa przelanej na krzyżu.

Wyznajemy, że na naszej polskiej ziemi została rozlana 
ogromna ilość niewinnej krwi, w tym szczególnie 
Twojego umiłowanego ludu. Ta ziemia została bardzo 
zbezczeszczona niewinnie przelaną krwią.

Wierzymy, że z powodu Twojej świętości nie możesz się 
w pełni poruszać po polskiej ziemi, ponieważ mówisz w 
Swoim Słowie: 
Nie bezcześćcie ziemi, w której mieszkacie! 
Krew bowiem bezcześci ziemię, a ziemi nie można 
oczyścić od krwi, która na niej została przelana 
inaczej jak tylko krwią tego, który ją przelewa.
I nie zanieczyszczajcie ziemi, w której mieszkacie, 
wpośród której i Ja mieszkam; (IV Mojż. 35:33-34a).

Wierzymy, że tylko krew Bożego Syna, 
Jezusa Chrystusa jest w stanie oczyścić tę ziemię:
A oni zwyciężyli go przez krew Baranka i przez słowo 
świadectwa swojego… (Obj. Jana 12:11a)



Dlatego wołamy: Panie Jezu, niech Twoja święta krew 
oczyści tę ziemię:

na północy 
i na południu, 
na wschodzie 
i na zachodzie 
i w centrum naszego kraju. 

Niech Twoja chwała zstąpi na tę ziemię 
– niech jest nad polską ziemią. (Ps.147:13)

Niech Twoja świętość, 
poprzez potężne poruszenie Ducha Świętego 
rozleje się po całej tej ziemi w potężnym przebudzeniu, 
aby Twój Kościół zajaśniał pełnym blaskiem Twojej 
chwały. 

[od tego momentu dołączają wszyscy]

Prosimy: Ojcze w niebie, błogosław tej ziemi, by mogła 
rodzić owoce, przywróć jej urodzaj plonów i dobrobyt. 
Daj nam schowane w mroku skarby i ukryte 
kosztowności naszej ziemi. (Iz. 45,3)

Ogłaszamy Twoje błogosławieństwo nad polską ziemią! 

Niech tam, gdzie dotrze żywa woda spod progu Twego 
przybytku powstaje Życie. (Ezech.47:1).

Niech ta ziemia zrodzi to, co zostało postanowione 
w niebie. Niech rodzi piękne drzewa, pełne liści na 
lekarstwo do uzdrawiania narodów i pełne owoców 
(Ezech.47:9.12).

Nie bój się, ziemio! Raduj się i wesel, gdyż Pan dokona 
wielkich rzeczy! (Joela 2:21)


